АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2020 года № 1153
п. Балезино

Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования
«Балезинский район» «Создание условий
для устойчивого экономического развития»
на 2021-2025 годы»

В целях исполнения распоряжения Администрации муниципального
образования «Балезинский район» №81 от 26.08.2020 г. «О разработке
муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район»
на 2021-2025 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования
«Балезинский район» «Создание условий для устойчивого экономического
развития» на 2021-2025 годы.

2. Муниципальная программа «Создание условий для устойчивого
экономического развития» на 2021 -2025 годы вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Считать утратившей силу муниципальную программу муниципального
образования «Балезинский район» «Создание условий для устойчивого
экономического развития» на 2015-2022 годы.

4. Актуальную редакцию муниципальной программы муниципального
образования «Балезинский район» «Создание условий для устойчивого
экономического развития» на 2021-2025 годы разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Балезинский район»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации по экономике и сельскому хозяйству И.В. Матушкину.

Глава муниципального образов
«Балезинский район» Ю.В. Новойдарский